
令和 4 年 4 月 22 日 
お取引先各位 

 
株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

ソリューション事業部 セールスグループ 
国内ビジネスセクション 

 

価格改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、原材料価格の高騰及び原油価格高騰による物流コストの上昇に伴い、弊社のカラーボール
各種の取り扱い価格を、下記の通り改定させていただくこととなりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２２年５月１日ご発注分より新価格の適用をさせて
いただきます。 
 何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■対象商品、改定価格 

 
■e サイトでの受注について 
  価格改定作業のため、下記の期間は e サイトでの受注を一時休止いたします。 
  2022 年 4 月 29 日 〜 2022 年 5 月 8 日 
 
 ※FAX でのご注文の場合は、受信日時を基準に価格適用いたします。 
  4 月 30 日 23︓59 までの受信分 → 旧 OP 価格 
  5 月 1 日 0︓00 からの受信分   → 新 OP 価格 

以上 

品番 製品名 旧OP価格 新OP価格
SLS07E990514789 カラーボール　38mm（700個入） ¥9,300 ¥9,980
SLS07E990514576 カラーボール　70ｍｍ（300個入） ¥5,800 → ¥6,300
SLS07E990514870 星形　カラーボール　65ｍｍ（400個入） ¥8,400 ¥8,990
SLS07E990623733 ハート形カラーボール（400個入） ¥8,400 ¥8,990


